[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

       от 22 октября 2022 года                                                                                                    № 112
станица Приазовская

Об утверждении плана разработки в 2022 году прогноза
социально-экономического развития Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на среднесрочный период на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годы
В целях реализации пункта 1.6 Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на долгосрочный и среднесрочный периоды, утвержденного постановлением администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 17 декабря 2018 года № 304 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  на долгосрочный и среднесрочный периоды»:
1. Утвердить план разработки в 2022 году прогноза социально-экономического развития Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на среднесрочный период на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

Н.Н.Медведева
  ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Приазовского сельского поселения                    Приморско-Ахтарского района
от 22.10.2022 года № 112
ПЛАН

разработки в 2022 году прогноза социально-экономического развития

Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на среднесрочный период
 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Сроки исполнения

	1
	2
	3
	4

	1
	Направление участникам прогнозирования материалов для разработки соответствующих показателей прогноза социально-экономического развития Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на среднесрочный период (далее - Прогноз) по курируемым видам экономической деятельности
	 Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	август-сентябрь                   2022 года

	2
	Сбор данных от участников прогнозирования, необходимых для подготовки проекта Прогноза, подготовка проекта Прогноза и пояснительной записки
	 Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	август-сентябрь                   2022 года

	3
	Разработка проекта Прогноза
	 Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	сентябрь-октябрь   2022 года

	4
	Согласование проекта Прогноза
	 Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	сентябрь-октябрь  2022 года

	5
	Общественное обсуждение Прогноза
	 Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	В течение пятнадцати календарных дней со дня размещения проекта Прогноза на официальном сайте Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	6
	Подготовка проекта постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района об утверждении Прогноза
	 Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	После процедуры общественного обсуждения, с учетом поступивших замечаний и предложений

	7
	Размещение и регистрация Прогноза в системе ГАС «Управление»
	 Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	В 10-дневный срок после утверждения Прогноза

	8
	Направление основных показателей Прогноза в финансовый орган администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	 Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	сентябрь-октябрь 2022 года

Исполняющий обязанности

главы Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                                                                                        Н.Н.Медведева